
  

UCHWAŁA nr I/25/2010 
Zgromadzenia Związku Gmin  

„Podkarpacka Komunikacja Samochodowa” 

 

z dnia 18 marca 2010 roku 
 

w sprawie uchylenia Uchwały nr I/23/2010 Zgromadzenia Związku Gmin „Podkarpacka 

Komunikacja Samochodowa” w sprawie określenia zakresu i formy informacji rocznej o 

przebiegu wykonania budżetu.  

 

 

Na podstawie art. 18 ust 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) i art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  

Zgromadzenie   Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja Samochodowa”  

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę nr I/23/2010 Zgromadzenia Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa” z dnia 23 luty 2010 r. w sprawie określenia zakresu i formy informacji 

rocznej o przebiegu wykonania budżetu Związku Gmin „Podkarpacka Komunikacja 

Samochodowa” 

§ 2 

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Związku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 

ZG „PKS” 

 
 

 

Wiesław Dronka 


